
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oi'fl, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - EXONERAR JOAO CARLOS DE LIMA MOURA, matrícula nO 14.418­
38, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson
Lima, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no referido
gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001.0391/2002 - CLDF).

02 - EXONERAR MEIRILENE DE CÁSSIA LEITE CAMPELO AGUIAR,
matrícula nO 14.548-25, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Wilson Lima, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-04, no referido gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001.2173/2000 ­
CLDF).

de 2002.

Deputado GIM A GELLO
Presiden e

Ato-2002-JuL-25


